Bryczki, Sanki, Wozy, Zaprzęgi, Futro niedźwiedzie, Sprzęty
Narzędzia rolnicze, Sprzęty domowe i gospodarskie, oraz inne
Ruchomości, do spadku po niegdy Jakóbie M ijakow skim na ezą-
ce, sprzedane będą w dniu 11 (23) Maja 1853 r. i w dniach
następnych, zawsze od godziny lOtej z rana, na gruncie to r
Bratoszewice w Okręku Brzezińskim Gubernji W arszawskiej,
przy trakcie bitym fabrycznym, pomiędzy miastami Głowno i
Stryków, w bliskości stacji drogi żelaznej Rogow położonych,
przez publiczną licytację przed podpisanym Rejentem odbyć się
mającą, a to z a g o t o w e pieniądze.— w Brzezinach dnia 2o Kwie­
tniu (7 Maja) 1S53 r.— Soter Chałubiński.